
 
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 2287/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 17 września 2010 r. 
 

w sprawie wniesienia przez Gminę Miejską Kraków do Krakowskiego Holdingu 
Komunalnego S.A. wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci niezabudowanej 
nieruchomości, z przeznaczeniem pod budowę Zakładu Termicznego Przekształcania 
Odpadów w Krakowie 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.), oraz w 
wykonaniu uchwały Nr LVI/710/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2008 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr LV/488/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 1996 r. w sprawie powołania KRAKOWSKIEGO 
HOLDINGU KOMUNALNEGO – Spółki Akcyjnej zmienionej uchwałą Nr LXXVI/736/97 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 9 kwietnia 1997 r. oraz w sprawie powierzenia Krakowskiemu Holdingowi Komunalnemu 
Spółka Akcyjna realizacji Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie i uchwały Nr 
LXXX/1048/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 września 2009 r. w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego 
(aportu) w postaci nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków do Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. oraz 
zmiany uchwały Nr LV/488/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 1996 r. w sprawie powołania 
KRAKOWSKIEGO HOLDINGU KOMUNALNEGO – Spółki Akcyjnej zmienionej uchwałami Nr 
LXXVI/736/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 kwietnia 1997 r. i Nr LVI/710/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 
listopada 2008 r., zarządza się co następuje:  
 
 

§ 1 
 

Postanawia się wnieść do spółki działającej pod firmą Krakowski Holding Komunalny 
S.A., zarejestrowanej w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 
0000006301, wkład niepieniężny (aport) w postaci prawa własności nieruchomości 
składającej się z działek nr: 64/10, 64/17, 64/32 o łącznej pow. 5,6737 ha, objętej księgą 
wieczystą nr KR1P/00191498/7, położonej w obr. 43 j.e. Nowa Huta z przeznaczeniem pod 
budowę Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie.  
 

§ 2 
 

1. Łączna wartość netto wkładu niepieniężnego (aportu) wynosi 4 490 000,00 (słownie: 
cztery miliony czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy) zł. 

2. Łączna wartość podatku VAT wynosi 987 800 (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt 
siedem tysięcy osiemset) zł. 

 
 
 
 
 



§ 3 
 

Z uwagi, iż nominalna wartość jednostkowa akcji Krakowskiego Holdingu 
Komunalnego S.A. wynosi 10.000 (słownie: dziesięć tysięcy) zł, w zamian za wkład 
niepieniężny (aport) Gmina Miejska Kraków obejmie 449 (słownie: czterysta czterdzieści 
dziewięć) akcji w podwyższonym kapitale zakładowym Krakowskiego Holdingu 
Komunalnego S.A. o łącznej wartości (cenie) emisyjnej równej wartości wkładu 
niepieniężnego (aportu).  

 
§ 4 

 
Zobowiązuje się Krakowski Holding Komunalny S.A. do zadysponowania nabytym 

wkładem niepieniężnym zgodnie z uchwałą Nr LVI/710/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 
listopada 2008 r. ze zmianami oraz uchwałą Nr LXXX/1048/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 
9 września 2009 r. 
 

§ 5 
 

 Wniesienie wkładu niepieniężnego, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, 
nastąpi  po uzyskaniu przez Krakowski Holding Komunalny S.A. prawomocnej Decyzji o 
Ustaleniu Lokalizacji Inwestycji Celu Publicznego – Zakładu Termicznego Przekształcania 
Odpadów w Krakowie na przedmiotowej nieruchomości.  

 
 

§ 6 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
  

 
§ 7 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - /  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 



 


